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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   9697
   4864
   4860

Brno-Kohoutovice Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 4 - Kohoutovice, jak je chceme
 1.     Jakub Hruška                                 36        1.          1528
 2.     Ondřej Švéda                                 33        2.          1443
 3.     Eva Sychrová                                 36        3.          1428
 4.     Martin Kyselák                               41        4.          1442
 5.     Viktor Šeďa                                  46        5.          1418
 6.     Pavel Bartoš                                 64        6.          1406
 7.     Ondřej Valeš                                 36        7.          1420
 8.     Petr Pakosta                                 45        8.          1412

Volební strana č. 7 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Tomáš Skřička                                70        6.           338

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Šafařík                                 57        1.          1305
 2.     Klára Musilová                               46        2.          1063
 3.     Stanislav Zahradník ml.                      49        3.          1031
 4.     Zdeněk Tichý                                 66        4.          1036
 5.     Zdeněk Slavík                                49        5.          1035

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Karel Kalivoda                               56        1.           797
 2.     Petr Janáček                                 37        2.           741
 3.     Miroslav Slavíček                            50        3.           747
 4.     Libor Holoubek                               42        4.           740

Volební strana č. 10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Jiří Zorník                                  71        3.           612
 2.     Dalimil Ospalý                               51        2.           601
 3.     Michal Velička                               44        1.           596

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 4 - Kohoutovice, jak je chceme
 1.     Martin Richter                               50        9.          1404
 2.     Jitka Adolfová                               54       10.          1402
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 3.     Václav Kratochvíl                            30       11.          1400
 4.     Jan Kamarád                                  49       12.          1388
 5.     Jiří Doffek                                  51       13.          1388
 6.     Anna Zrnečková                               33       14.          1385
 7.     Martin Fejfuša                               38       15.          1364
 8.     Lenka Doubková                               36       16.          1351
 9.     Lukáš Pinteš                                 35       17.          1345
10.     Milan Trávníček                              42       18.          1361
11.     Marie Jírů                                   45       19.          1352
12.     Marcela Brázdová                             48       20.          1339
13.     Jiří Spousta                                 60       21.          1303

Volební strana č. 7 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Boris Latýn                                  43        1.           314
 2.     Robert Procházka                             51        2.           297
 3.     František Kalvoda                            50        3.           301
 4.     Radek Veselý                                 46        4.           304
 5.     Iveta Tomčalová                              37        5.           291
 6.     Antonín Žiška                                79        7.           289
 7.     Antonín Pospíšil                             75        8.           288
 8.     Marcela Goliášová                            64        9.           287
 9.     Martina Žilková Varha                        35       10.           283
10.     Ludmila Němečková                            74       11.           277
11.     Ladislav Sedláček                            55       12.           281
12.     Gabriela Kalvodová                           47       13.           279
13.     Petr Novotný                                 40       14.           285
14.     Jana Baronová                                70       15.           277
15.     Luboš Goliáš                                 37       16.           275
16.     Kateřina Veselá                              44       17.           277
17.     Soňa Myšulková                               60       18.           272
18.     Andrea Latýnová                              34       19.           271
19.     František Kalvoda                            18       20.           269
20.     Ivana Küfhaberová                            55       21.           253

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Richard Kopecký                              51        6.          1018
 2.     Hana Ferina                                  34        7.          1021
 3.     Václav Božek                                 73        8.          1056
 4.     Dagmar Langová                               51        9.          1003
 5.     Jan Dařena                                   48       10.          1010
 6.     Soňa Kleinerová                              42       11.          1005
 7.     Richard Kocourek                             49       12.          1041
 8.     Ilona Leidorfová                             35       13.          1007
 9.     Marek Chlup                                  50       14.          1005
10.     Jiří Lefner                                  48       15.           999
11.     Josef Čechman                                75       16.          1000
12.     David Svoboda                                28       17.           994
13.     Pavel Tesař                                  53       18.           987
14.     Adam Podhrázský                              30       19.           997
15.     Josef Marek                                  81       20.           969
16.     Lukáš Ferina                                 35       21.           935

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Bohdan Mrázek                                44        5.           728
 2.     Dalibor Kumr                                 48        6.           727
 3.     Jiří Pospíšil                                35        7.           721
 4.     Michal Vávra                                 48        8.           722
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 5.     Monika Slavíčková                            42        9.           717
 6.     Ivana Seidlová                               60       10.           711
 7.     Irina Vávrová                                40       11.           703
 8.     Pavel Seidl                                  63       12.           706
 9.     Dominik Gruber                               26       13.           692
10.     Tomáš Huták                                  43       14.           692
11.     Martin Hodek                                 44       15.           685
12.     Veronika Kruglov                             35       16.           682
13.     Zuzana Kalivodová                            22       17.           681
14.     Jaroslav Kortiš                              39       18.           670
15.     Alena Nedbalová                              68       19.           663
16.     Barbora Lindnerová                           28       20.           634
17.     Klára Fábková                                38       21.           568

Volební strana č. 10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     David Geryk                                  44        4.           557
 2.     Helena Sedláčková                            66        5.           572
 3.     Kateřina Vaňková                             43        6.           585
 4.     Daniela Tvardíková                           41        7.           539
 5.     Petr Nevřivý                                 52        8.           549
 6.     Jaroslav Slabák                              46        9.           532
 7.     Jakub Březina                                44       10.           551
 8.     Martin Šašek                                 44       11.           536
 9.     Lumír Uher                                   82       12.           516
10.     Monika Holubová                              44       13.           523
11.     Soňa Adamová                                 41       14.           521
12.     Ivo Pavlík                                   38       15.           518
13.     Karel Lipus                                  43       16.           519
14.     Yvona Křivánková Veličková                   67       17.           509
15.     Jindřich Misák                               91       18.           517
16.     Libor Hájek                                  44       19.           505
17.     Miroslav Křivánek                            71       20.           486
18.     Jaroslav Sedláček                            39       21.           475

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Moravané: otevřeme radnici!
Počet hlasů pro stranu:    315, hranice:       38,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Keprt                                      52
              2.    David Jeniš                                       37
              3.    Jiří Černý                                        34
              4.    Olga Dufková                                      39
              5.    Veronika Vaďurová                                 33
              6.    Radim Urbánek                                     40
              7.    Marcela Monika Doležalová                         31
              8.    Iveta Doležalová                                  26
              9.    František Pop                                     23

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3093, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Evanžin                                   192
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              2.    Miroslav Kopál                                   169
              3.    Martin Čihal                                     153
              4.    Jaroslava Steinhauser                            153
              5.    Lucie Formánková                                 159
              6.    Svatopluk Kreidl                                 165
              7.    Dan Zeman                                        145
              8.    Robert Pinkas                                    161
              9.    Zdeněk Vavřich                                   142
             10.    Oldřich Šulák                                    150
             11.    Jiří Gulda                                       144
             12.    Tomáš Faitz                                      140
             13.    Ivana Dufková                                    138
             14.    Dušan Doležal                                    139
             15.    Barbora Riesová                                  142
             16.    Radek Myšulka                                    140
             17.    Daniela Dvořáková                                133
             18.    Markéta Roháčková                                139
             19.    Pavel Žák                                        135
             20.    Klára Kopálová                                   132
             21.    Zdeňka Sokolíková                                122

Volební strana č. 3 - PRO Kohoutovice
Počet hlasů pro stranu:   2065, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Aujeský                                    139
              2.    Ladislav Pálka                                   115
              3.    Aleš Šalomoun                                    114
              4.    Veronika Mojdlová                                 97
              5.    Lucie Wanderburgová                              103
              6.    Kryštof Raus                                      97
              7.    Alex Dorničák                                    101
              8.    Romana Zálešáková                                 98
              9.    Iveta Hrdinová                                    90
             10.    Lucie Gašparcová                                  89
             11.    Libuša Foltýnová                                  93
             12.    Jolana Vlasáková                                  99
             13.    Zdeněk Sklenák                                    89
             14.    Iva Pálková                                       86
             15.    Ladislav Dorničák                                101
             16.    Lucie Körnerová                                   95
             17.    Marek Sláma                                       91
             18.    Eva Kachlířová                                    91
             19.    Jakub Ondráček                                    89
             20.    Eva Vejtasová                                     88
             21.    Milan Vitoul                                     100

Volební strana č. 4 - Kohoutovice, jak je chceme
Počet hlasů pro stranu:  29279, hranice:     1533,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Hruška                                    1528
              2.    Ondřej Švéda                                    1443
              3.    Eva Sychrová                                    1428
              4.    Martin Kyselák                                  1442
              5.    Viktor Šeďa                                     1418
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              6.    Pavel Bartoš                                    1406
              7.    Ondřej Valeš                                    1420
              8.    Petr Pakosta                                    1412
              9.    Martin Richter                                  1404
             10.    Jitka Adolfová                                  1402
             11.    Václav Kratochvíl                               1400
             12.    Jan Kamarád                                     1388
             13.    Jiří Doffek                                     1388
             14.    Anna Zrnečková                                  1385
             15.    Martin Fejfuša                                  1364
             16.    Lenka Doubková                                  1351
             17.    Lukáš Pinteš                                    1345
             18.    Milan Trávníček                                 1361
             19.    Marie Jírů                                      1352
             20.    Marcela Brázdová                                1339
             21.    Jiří Spousta                                    1303

Volební strana č. 5 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:   1267, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Laštovičková                                  66
              2.    Marie Knapová                                     78
              3.    Zdeňka Pernicová                                  56
              4.    Jana Vojtová                                      61
              5.    Helena Sýkorová                                  102
              6.    Jaroslav Škarvada                                 74
              7.    Jiří Miča                                         62
              8.    Jiřina Klimešová                                  57
              9.    Zdeněk Pernica                                    57
             10.    Zdeněk Smutný                                     54
             11.    Radek Kovář                                       58
             12.    Miroslav Svoboda                                  56
             13.    Jitka Fialová                                     61
             14.    Jaroslav Horáček                                  54
             15.    Jarmila Benešová                                  55
             16.    Štěpán Knap                                       56
             17.    Tomáš Juzl                                        52
             18.    Anežka Baláčová                                   53
             19.    Ludmila Sarauerová                                52
             20.    Miloslava Hloušková                               51
             21.    Oldřich Burian                                    52

Volební strana č. 6 - Zelení a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   3491, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Kořínek                                    203
              2.    Petr Ledvina                                     211
              3.    Soňa Smetanová                                   208
              4.    Stanislava Jenišová                              158
              5.    Jakub Smetana                                    186
              6.    Dagmar Bodečková                                 170
              7.    Věra Kollárová                                   185
              8.    Ondřej Přibyla                                   187
              9.    Věra Francová                                    166
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             10.    Zdena Ballon-Mierná                              163
             11.    Radek Svoboda                                    177
             12.    Jana Konečná                                     171
             13.    Marta Kozlová                                    169
             14.    Jaromír Franc                                    160
             15.    Vítězslava Cihlářová                             165
             16.    Jana Ledvinová                                   179
             17.    Michaela Slabá                                   168
             18.    Božena Pavlíčková                                155
             19.    Jiří Renza                                       156
             20.    Stanislava Klíčová                               154

Volební strana č. 7 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   6008, hranice:      314,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Boris Latýn                                      314
              2.    Robert Procházka                                 297
              3.    František Kalvoda                                301
              4.    Radek Veselý                                     304
              5.    Iveta Tomčalová                                  291
              6.    Tomáš Skřička                                    338
              7.    Antonín Žiška                                    289
              8.    Antonín Pospíšil                                 288
              9.    Marcela Goliášová                                287
             10.    Martina Žilková Varha                            283
             11.    Ludmila Němečková                                277
             12.    Ladislav Sedláček                                281
             13.    Gabriela Kalvodová                               279
             14.    Petr Novotný                                     285
             15.    Jana Baronová                                    277
             16.    Luboš Goliáš                                     275
             17.    Kateřina Veselá                                  277
             18.    Soňa Myšulková                                   272
             19.    Andrea Latýnová                                  271
             20.    František Kalvoda                                269
             21.    Ivana Küfhaberová                                253

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  21517, hranice:     1126,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Šafařík                                    1305
              2.    Klára Musilová                                  1063
              3.    Stanislav Zahradník ml.                         1031
              4.    Zdeněk Tichý                                    1036
              5.    Zdeněk Slavík                                   1035
              6.    Richard Kopecký                                 1018
              7.    Hana Ferina                                     1021
              8.    Václav Božek                                    1056
              9.    Dagmar Langová                                  1003
             10.    Jan Dařena                                      1010
             11.    Soňa Kleinerová                                 1005
             12.    Richard Kocourek                                1041
             13.    Ilona Leidorfová                                1007
             14.    Marek Chlup                                     1005
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             15.    Jiří Lefner                                      999
             16.    Josef Čechman                                   1000
             17.    David Svoboda                                    994
             18.    Pavel Tesař                                      987
             19.    Adam Podhrázský                                  997
             20.    Josef Marek                                      969
             21.    Lukáš Ferina                                     935

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  14727, hranice:      771,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kalivoda                                   797
              2.    Petr Janáček                                     741
              3.    Miroslav Slavíček                                747
              4.    Libor Holoubek                                   740
              5.    Bohdan Mrázek                                    728
              6.    Dalibor Kumr                                     727
              7.    Jiří Pospíšil                                    721
              8.    Michal Vávra                                     722
              9.    Monika Slavíčková                                717
             10.    Ivana Seidlová                                   711
             11.    Irina Vávrová                                    703
             12.    Pavel Seidl                                      706
             13.    Dominik Gruber                                   692
             14.    Tomáš Huták                                      692
             15.    Martin Hodek                                     685
             16.    Veronika Kruglov                                 682
             17.    Zuzana Kalivodová                                681
             18.    Jaroslav Kortiš                                  670
             19.    Alena Nedbalová                                  663
             20.    Barbora Lindnerová                               634
             21.    Klára Fábková                                    568

Volební strana č. 10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  11319, hranice:      592,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Velička                                   596
              2.    Dalimil Ospalý                                   601
              3.    Jiří Zorník                                      612
              4.    David Geryk                                      557
              5.    Helena Sedláčková                                572
              6.    Kateřina Vaňková                                 585
              7.    Daniela Tvardíková                               539
              8.    Petr Nevřivý                                     549
              9.    Jaroslav Slabák                                  532
             10.    Jakub Březina                                    551
             11.    Martin Šašek                                     536
             12.    Lumír Uher                                       516
             13.    Monika Holubová                                  523
             14.    Soňa Adamová                                     521
             15.    Ivo Pavlík                                       518
             16.    Karel Lipus                                      519
             17.    Yvona Křivánková Veličková                       509
             18.    Jindřich Misák                                   517
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             19.    Libor Hájek                                      505
             20.    Miroslav Křivánek                                486
             21.    Jaroslav Sedláček                                475

........................................23:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Láník

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Fadrhoncová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Kohoutovice Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   93081               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Moravané: otevřeme radnici!         315    9      39891,85            0,78
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3093   21      93081,00            3,32
č. 3 - PRO Kohoutovice                    2065   21      93081,00            2,21
č. 4 - Kohoutovice, jak je chceme        29279   21      93081,00           31,45
č. 5 - RESTART PRO BRNO                   1267   21      93081,00            1,36
č. 6 - Zelení a nezávislí                 3491   20      88648,57            3,93
č. 7 - SPD, Trikolora, Moravané a NK      6008   21      93081,00            6,45
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.      21517   21      93081,00           23,11
č. 9 - ANO 2011                          14727   21      93081,00           15,82
č.10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09           11319   21      93081,00           12,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Kohoutovice, jak je chceme
      SPD, Trikolora, Moravané a NK
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           29279,00     4 - Kohoutovice, jak je chceme    
   2.           21517,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           14727,00     9 - ANO 2011                      
   4.           14639,50     4 - Kohoutovice, jak je chceme    
   5.           11319,00    10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   6.           10758,50     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            9759,66     4 - Kohoutovice, jak je chceme    
   8.            7363,50     9 - ANO 2011                      
   9.            7319,75     4 - Kohoutovice, jak je chceme    
  10.            7172,33     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            6008,00     7 - SPD, Trikolora, Moravané a NK 
  12.            5855,80     4 - Kohoutovice, jak je chceme    
  13.            5659,50    10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  14.            5379,25     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            4909,00     9 - ANO 2011                      
  16.            4879,83     4 - Kohoutovice, jak je chceme    
  17.            4303,40     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            4182,71     4 - Kohoutovice, jak je chceme    
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  19.            3773,00    10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  20.            3681,75     9 - ANO 2011                      
  21.            3659,87     4 - Kohoutovice, jak je chceme    

Volební strana                       Mandáty

 4 - Kohoutovice, jak je chceme         8
 7 - SPD, Trikolora, Moravané a NK      1
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 9 - ANO 2011                           4
10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            3

........................................23:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Láník

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Fadrhoncová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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